Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное образование

«Константиновский район»

Собрание депутатов
 Константиновского района
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 15.07.2011 г. № 93 «Об утверждении Положения Администрации Константиновского района»

	Принято

Собранием депутатов

	«30» сентября 2014г.

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Константиновский район» в соответствие  с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты  Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)  учреждений»,

Собрание депутатов
Константиновского района
решило:
1. Внести в Положение об Администрации Константиновского района (далее–Положение), утвержденное Решением Собрания депутатов Константиновского района от 15.07.2011 г. № 93 «Об утверждении Положения Администрации Константиновского района» (в редакции Решения Собрания депутатов от 25.12.2011 №132) следующие изменения:

В  разделе 1 «Общие положения»:

Пункт 4  изложить в следующей редакции:

«4. Администрация образуется для осуществления управленческих функций.»

Абзац первый  пункта  5  изложить в следующей редакции:

«5.  Администрация наделяется на праве оперативного управления имуществом, которое непосредственно будет использоваться Администрацией  для осуществления управленческих функций.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенной после его государственной регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан.

	Председатель Собрания депутатов Константиновского района

________________Е.Р. Гавриленко

	И.о. Главы Константиновского района

______________А.Г.Антоненко

г. Константиновск

 30.09. 2014г.

№  283

2